

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

单位：人民币(元)

投标人名称	青海省大江新农牧科技有限公司
投标报价	大写：叁佰肆拾陆万捌仟玖佰玖拾元整 小写：3468990.00 元
交货时间	2023 年 09 月 30 日前完成供货及安装
质保期	一年

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、装卸费、运输费、安装调试费、保险费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海省大江新农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人 （签字或盖章）

2023 年 3 月 29 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海省大江新农牧科技有限公司

项目编号：青海中旭公招（货物）2023-007

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
	单装配式畜棚	大江	新建DJ-ZPSXP-120	青海省大江新农牧 科技有限公司	120 m <sup>2</sup> /栋×30 栋 (总面积约 3600 m <sup>2</sup> )	115633	3468990	一年
一	材料及构配件							
1	钢管桩	天创	长 3m/根, 直径 125mm, 壁厚 3mm	河北天创管业有限 公司	12 根×30	3000	90000	
2	预埋钢板	四琴	250mm*250mm, 厚 10mm	文安县四琴金属制 品有限公司	24 个×30	1200	36000	
3	立柱	天创	150mm*150mm, 壁厚 3.0mm, 4500mm/根	河北天创管业有限 公司	12 根×30	4800	144000	
4	链接件	天创	厚 5mm	河北天创管业有限 公司	32 个×30	1400	42000	

5	人字梁	天创	跨度为 10m, 规格 150mm*100mm, 壁厚 3.0mm, 两叉拼接, 弦高 1100mm	河北天创管业有限公司	4 榀×30	3400	102000	
6	焊接转接件	天创	花篮螺丝 M20	河北天创管业有限公司	24 个×30	600	18000	
7	拉杆	天创	热镀锌拉杆, 每根立柱上有 3 只伸缩拉杆, 32mm*2250mm, 32mm*1500mm, 32mm*2800mm	河北天创管业有限公司	24 根×30	1200	36000	
8	屋面檩条	天创	热镀锌方管, 40mm*60mm*2.0mm, 长度 3900mm/根, 每跨 12 支, 前后墙面各 6 支, 檩条间距为 950mm	河北天创管业有限公司	36 根×30	3600	108000	
9	墙面檩条	天创	热镀锌方管, 数量 57 根, 规格长 3750mm/根, 40mm*60mm*2.0mm, 每跨 10 支, 前后墙面各 5 支, 檩条间距 680mm	河北天创管业有限公司	57 根×30	5700	171000	
10	剪刀撑	天创	热镀锌方管, 40mm*60mm*2.0mm	河北天创管业有限公司	4 个×30	400	12000	

11	屋面板	大江	多层瓦楞中空采暖板	青海省大江新农牧科技有限公司	121 m <sup>2</sup> ×30			
(1)	无色透明	大江	宽度为 1050mm, 厚度 8mm, 中空三层	青海省大江新农牧科技有限公司	60.5 m <sup>2</sup> ×30	6962	208860	
(2)	深灰色	大江	宽度为 1050mm, 厚度 8mm, 中空三层	青海省大江新农牧科技有限公司	60.5 m <sup>2</sup> ×30	6962	208860	
12	脊瓦	盟威	厚 0.5mm 彩钢板	盟威板业有限公司	12m×30	505	15150	
13	墙面板	大江	深灰色双面纳米涂层保温板, 规格 960mm, 厚度 50mm, 防撞力度 6.3KN	青海省大江新农牧科技有限公司	159 m <sup>2</sup> ×30	17491	524730	
14	墙面百叶窗	品成	规格 960mm*700mm, 铝合金半自动启闭	山东品成精工铝业有限公司	2 樘×30	800	24000	
15	推拉门				3 樘×30			
(1)	前门	蓝天	吊轨式, 规格 2000mm*2180mm	沧州蓝天门业有限公司	1 樘×30	1700	51000	
(2)	饲喂通道门	蓝天	吊轨式, 1600mm*2500mm	沧州蓝天门业有限公司	2 樘×30	2600	78000	


16	高强螺丝	大和	地桩螺丝及梁与立柱的交接点螺丝，国标 10 点 9 级	深圳市大和实业有限公司	80 套×30	400	12000	
17	檩条用热镀锌螺丝	天创	热镀锌	河北天创管业有限公司	186 套×30	837	25110	
18	拉杆、支臂螺丝	天创	热镀锌螺丝	河北天创管业有限公司	80 套×30	400	12000	
19	钻尾丝	大和	屋面板墙面板 100*5 钻尾丝	深圳市大和实业有限公司	960 个×30	480	14400	
20	饲喂通道地板	宏兴	厚 4mm 压花钢板	甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司	19.72 m <sup>2</sup> ×30	5818	174540	
21	墙裙 C 型钢	天创	236mm*70mm*20mm，壁厚 1.8mm，长度 3910mm/根	河北天创管业有限公司	11 根×30	2145	64350	
22	饲喂通道立杆	天创	80mm*80mm，壁厚 3.0mm，长度 2000mm/根，植入地下 500mm	河北天创管业有限公司	7 根×30	600	18000	
23	饲喂通道水平杆	天创	2.1m/根，热镀锌方管 40mm*60mm*2.0mm	河北天创管业有限公司	18 根×30	750	22500	
24	雨水天沟	宏兴	厚 1.2mm 不锈钢板，300*300 (mm)	甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司	13m×30	1040	31200	

25	无动力风帽	天瑞	304 不锈钢, 500mm	上海天瑞钢品建材有限公司	3 个×30	300	9000		
二	<b>安装费</b>	大江	含安装材料、工器具及材料转运	青海省大江新农牧科技有限公司	120 m <sup>2</sup> ×30 项	37183	1115490		
三	<b>场地平整</b>	大江	含挖填土方、整平、夯实, 棚内地面需高出棚外地面 30cm	青海省大江新农牧科技有限公司	168 m <sup>2</sup> ×30 项	3360	100800		
	合计					115633	3468990		
投标总价		大写: 叁佰肆拾陆万捌仟玖佰玖拾元整 小写: 3468990.00元							

注: 1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海省大江新农牧科技有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)

2023 年 3 月 29 日